СОВЕТ ХИЛОКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

«30» сентября 2025 года						 № 1.8

г. Хилок

Об утверждении председателей постоянных комиссий Совета первого созыва Хилокского муниципального округа Забайкальского края

В соответствии с Порядком проведения первого организационного заседания Совета первого созыва Хилокского муниципального округа, Совет Хилокского муниципального округа Забайкальского края, решил:
1.Утвердить председателей постоянных комиссий Совета первого созыва Хилокского муниципального округа Забайкальского края:
	-комиссия по экономическим, финансовым и бюджетным вопросам - депутат Пинаева Ирина Владимировна;
	-комиссия по социальным вопросам, молодежной политике, культуре и спорту – депутат Караулов Алексей Владимирович;
         -комиссия по вопросам территориального развития – депутат Овчинников Максим Владимирович.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Власть» - «Совет муниципального района «Хилокский район» - «Сессии Совета» - https://hiloksky.75.ru/  и сетевом издании.

Председатель Совета Хилокского
муниципального округа 		                                          С.В. Черёмушкин